

TRANSPORT CIĘŻAROWY WYNAJEM MASZYN SERWIS ELTRAS

[] Usługi

Firma ELTRAS w swojej działalności oferuje specjalistyczne usługi rozładunku, transportu ciężarowego, transportu ponadgabarytowego, wynajmu i sprzedaży maszyn budowlanych oraz usługi diagnostyki pojazdów i maszyn, serwisu hydrauliki siłowej oraz naprawy pojazdów. Firma ELTRAS posiada pojazdy ciężarowe przystosowane do transportu ciężarowego, transportu materiałów sypkich, w tym z rozładunku, naczepy niskopodwoziowe do transportu ponadgabarytowego oraz maszyny przeładunkowe obsługiwane przez doświadczonych operatorów zapewniające sprawną obsługę zleceń rozładunkowych i przeładunkowych wraz z możliwością transportu ciężarowego ładunków na terenie całego kraju. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie, niezbędne maszyny, pojazdy ciężarowe oraz zaplecze techniczne pozwalające zrealizować większość zleceń w zakresie transportu czy rozładunku. Firma ELTRAS oferuje korzystne warunki realizacji zleceń, z zachowaniem terminów oraz obsługiwane przez doświadczonych kierowców i operatorów. Firma ELTRAS prowadzi również stację diagnostyczną, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej zapewniający sprawną i trwałą naprawę uszkodzonych węży hydraulicznych w pojazdach i maszynach, również z dojazdem do klienta. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia możliwość zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży z bogatej oferty dostępnej na miejscu lub zamówienie usług serwisu z dojazdem na miejsce awarii. Firma ELTRAS oferuje też kompleksowe usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych, maszyn rolniczych, budowlanych, drogowych wraz z możliwością naprawy samochodu w warsztacie samochodowym znajdującym się w tym samym budynku co stacja diagnostyczna. Możliwość skorzystania z usług doświadczonych mechaników samochodowych bezpośrednio przed przystąpieniem do przeglądu lub nawet w trakcie przeglądu pozwala na uzyskanie pozytywnej oceny stanu technicznego pojazdu w trakcie badania technicznego, bez potrzeby ponownego przystępowania do przeglądu technicznego. Wszystko w trakcie jednej wizyty w stacji diagnostycznej ELTRAS. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS dodatkowo mogą skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie. Usługa ozonowania to trwały, bezpieczny i skuteczny sposób na pozbycie się nieprzyjemnych zapachów i dezynfekcję auta bez ryzyka uszkodzeń, które ma miejsce przy wykorzystaniu tradycyjnych środków chemicznych do dezynfekcji. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numer 85 652 51 32.



Diagnostyka pojazdów i maszyn



Serwis hydrauliki siłowej
Naprawa samochodów



Usługi rozładunkowe
Usługi transportowe
Handel maszynami budowlanymi



+48 856525132



www.eltras.pl



Białystok, Logarytmiczna 7

Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/transport-ciezarowy-wynajem-maszyn-serwis-eltras,o10179>

Kontakt

Mail: eltrasbialystok@gmail.com

Telefon: 856525132

Lokalizacja

Logarytmiczna 7, Białystok

Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-03-17 13:21:51**

Ogłoszenie wygasa: **2025-06-15 13:21:51**